
星 报 讯
（何少怀 星级

记 者 张 敏）

4月 11日，肥

东县八斗路与桂王路交口处，一通讯基

站塔突然倒落砸中等红灯的两辆轿车，

其中2人不幸当场身亡，5人受伤入院

救治（本报已报道）。昨日，肥东县政府

安委会办公室下发通知，要求暂停该县

多处通讯基站及其他工程建设。

市场星报记者从合肥二院（新区）

了解到，受伤的女童伤势仍比较严重，

还在重症监护室内治疗，尚未脱险。

事故发生后，肥东县政府安委会也

对通讯基站产权单位下发通知，这是一

起“安全生产事故”，并要求立即停止八

斗路和祥和路交口、梁园二站、博雅家

居等所有通讯基站及其他工程建设。

通讯基站塔砸扁等红灯轿车追踪：

肥东县多处通讯基站建设被叫停

10 合肥 2015年4月14日 星期二
编辑宋才华 | 组版李静 | 校对刘军

拍卖公告
受委托，我公司定于2015年4月

29日上午10点在我公司拍卖大厅对
下列标的举行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的 (届时以拍品清单为准)：
合肥益荣商贸有限公司名下部分

资产（如家居用品等）整体拍卖参考价
6.63 万 元（拍 品 清 单 网 址 ：http:
www.ahwhpm.com）.

二、展示时间：自公告日至2015
年4月28日下午17时

三、注意事项：有意竞买者请于
2015年4月28日下午17时前携带本
人有效身份证件等到我公司办理竞买
登记手续，并缴纳1万元的履约保证
金至我公司指定账户。保证金以实际
到账为准。如竞买不成，保证金在拍
卖会后7个工作日内退还（不计息）。

四、联系电话：0551-62861366
13866706688 65173708

五、公司地址：合肥市长丰路159
号铜锣湾广场四楼

安徽省物华国际拍卖有限公司
2015年4月14日

拍卖公告
受委托，我公司定于2015年4月29日

上午10:30在我公司拍卖大厅对下列标的
进行公开拍卖，现公告如下；

一、拍卖标的（届时以拍品清单为准）：
1、2007年别克商务车一辆，车牌号为皖

AJ2128，参考价5.7万元；
2、2007年新宝来1.8轿车一辆，车牌号

为皖AJ6212，参考价2.5万元；
3、2011年灰色五菱轿车一辆，车牌号为

皖CX777V，参考价2.28万元。
二、看样地点及时间：标的所在地，4月

23日-4月24日下午17时
有意竞买者请于2015年4月28日下午

17时前携带本人有效身份证件，公司竞买还
须提交公司营业执照复印件（加盖公章）、法
人代表委托证明及法人代表有效身份证件、
授权委托书等到我公司办理竞买登记手续，
并缴纳1万元/辆的履约保证金。保证金以
实际到账为准。如竞买不成，保证金在拍卖
会后5个工作日内退还（不计息）。

公司地址：合肥市蜀山区长丰路159号
铜锣湾广场4楼

联系人：纪经理
电话：1-2号标的：0551-62861366

13866706688 65173708
3号标的：13605661885

安徽省物华国际拍卖有限公司
2015年4月14日

拍卖公告
受委托，我公司定于2015年4月30日

上午10时在我公司拍卖大厅对下列标的进
行公开拍卖，现公告如下；

一、拍卖标的 ：合肥市包公大道与郎溪
路交口园上园2幢808室，建面约48.69㎡，
参考价38.18万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，公告
之日起至2015年4月29日下午17：00止。

有意竞买者请于2015年4月29日下午
17时前携带本人有效身份证件，公司竞买还
须提交公司营业执照复印件（加盖公章）、法
人代表委托证明及法人代表有效身份证件、
授权委托书等到我公司办理竞买登记手续，
并缴纳叁万元的履约保证金。保证金以实
际到账为准。如竞买不成，保证金在拍卖会
后5个工作日内退还（不计息）。

公司地址：合肥市蜀山区长丰路159号
铜锣湾广场4楼

联系人：纪经理
电话：0551-62861366 13866706688

65173708
安徽省物华国际拍卖有限公司

2015年4月14日

安徽恒诚拍卖有限责任公司
司法拍卖公告

受人民法院委托，我公司定于2015年4月29
日上午9点30分在安徽省人民法院涉诉资产交易
中心网（竞价大厅网站http://bd.ahsszc.cn),以网
络电子竞价的方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：位于合肥市上派路9号曙宏南苑9
栋102室（产权证号：合包150080805，土地证未提
供）所在层数一层，用途商业服务、钢混结构，建筑面
积135.74平方米，参考价人民币207.79万元；

二、展示地点及时间：标的物所在地，自公告发
布之日起至拍卖会前一日17时止。

三、有意竞买者须于2015年4月28日17时前
通过本单位本人账户以电汇、转账形式向指定账户
（收款单位：安徽省环境能源交易所有限公司；开户
银 行 ：杭 州 银 行 合 肥 包 河 支 行 ；账 号 ：
3401040160000055294）汇入 10%的竞买保证
金，并携带相关资料到合肥市滨湖新区南京路
2588号（徽州大道与南京路交口）安徽合肥公共资
源交易中心二楼8号财务窗口开具往来结算收
据。竞买成功保证金转为拍卖价款，竞买不成功的
保证金在拍卖会后次日起5日内退还（不计息）。

四、联系方式：安徽恒诚拍卖有限责任公司
联系人：李先生
电话：0551-62826159 13956975785
地址：合肥市蜀山区梅山路60号

安徽恒诚拍卖有限责任公司
2015年4月14日

星报讯（记者 任金如） 股市红红火

火，合肥楼市成绩也不错。昨日，市场

星报、安徽财经网记者从合肥 365 地产

家居网数据研究中心获悉，合肥楼市 3

月库存量自 2011 年以来单月首次跌破

3.4 万套，这也是自 2011 年以来的最低

单月库存量。

据悉，3 月份，合肥一共销售了住宅

7209 套，这是今年单月销售量首次超过

7000套，其销售量也是近三个月来首次出

现销量环比上涨的现象。而当月合肥市区

的销售均价为8173.76元/㎡，虽然出现了

下跌的现象，但是仍然呈现了连续6个月超

过8000元/㎡的现象。

当月，合肥市区新增住宅类商品房

4522 套 ，销 售 了 7209 套 ，供 销 比 达

62.73%。在区属供应中可以看到，3月份

仅政务区没有新增住宅房源入网备案，而

蜀山区的新增量超过1000套。

哪些区域在合肥楼市中是热门呢？数

据显示，3月份的片区销售中，滨湖区以

1903套的销售业绩排第一；经开区以1171

套的销售量排名第二；排名第三的庐阳区

销售量为 988 套。除了高新区和滨湖区

外，其他区域的销售量较2月份均出现了超

过六成的上涨。

合肥住宅库存量为33408套，自2014

年11月份以来，除了今年2月份合肥楼市

库存量出现了小幅度上涨之外，其他单月

的库存量均呈现了不断下跌的现象，而此

次库存量下跌到了3.4万套以下，创下了自

2011年以来单月库存量最低。

星报讯（记者 宁大龙） 昨天，合肥

城市轨道交通有限公司联合环评单位安

徽省四维环境工程有限公司对1号线三

期工程进行环评一次公示，合肥站以北

的三座地铁站也首次浮出水面。

按照环评公示内容显示，合肥市

轨道交通 1号线三期工程项目，位于

合肥市轨道交通 1号线北段，线路北

起新站区天水路站，向南沿新蚌埠路

敷设，于北二环路转向东，下穿合肥火

车站站台及站房后与1号线一期工程

起点合肥火车站衔接，到达本期线路

终点。

三期工程线路全长4.51km，共设3

座车站，分别为天水路站、物流大道站、

瑶海公园站，均为地下站。工程还将新

建天水路停车场一座，位于天水路站以

北、新蚌埠路西侧、淮南线铁路以南。

您是否支持本项目建设？您对项

目所在区域及周边环境现状有什么看

法和建议？您对项目环境保护措施有

什么合理化建议？据介绍，即日起至公

告发布的10个工作日内，公众可采取

向公示指定地址发送信函、传真等方

式，发表对项目建设及环评工作的意见

看法，发表意见的同时提供详尽的联系

方式。

具体意见您可通过与环境影响评

价单位安徽省四维环境工程有限公司

进行联系。

联系人：高工

联系电话：0551-65774345

邮件：155258374@qq.com。

合肥地铁1号线三期工程启动环评公示

合肥站以北三座地铁站首次浮出水面

星报讯（沈佳 记者 祁琳/文 周

诚/图）“麻豆太傲娇了，这样子找

不到女朋友的。”昨日，住在合肥市明

光路附近的汤女士致电本报热线称，

她养的一只喜马拉雅猫“麻豆”，苦于

找不到“女友”，每天都非常郁闷。

“养了两年多了，一直想把它找

个女朋友，但我从不少宠物店打听

了，就是没有找到同品种的猫。”汤

女士说，为了给麻豆找女朋友，她也

没少忙活，可就是找不到。

汤女士称，希望通过本报的帮

忙，看看能不能给“麻豆”找个女朋

友。读者朋友们，如果你有喜马拉

雅猫的线索，欢迎致电本报热线

0551-62620110。

“有房一套，粮食无数，谁愿与我漫步逍遥津？”
单身喜马拉雅猫“麻豆”急求女友

3年被扣201分
驾驶员套牌拉客被查

星报讯（合交宣 记者 张崴） 自2012

年最后一次年审后，这辆小客车就再也没去

年审过，因为违规太多，被扣了201分。为

了继续拉客，驾驶员竟然又套牌上路。结果

被高新区交警大队民警查获。

据高新交警大队丁寅副大队长介绍，4

月10日18时许，他在黄山路与香樟大道路

口附近巡逻时发现，一辆车牌号为皖

M33111的灰色客车在路边违章停车并涉嫌

违规上下客。随后，在对其车辆检测时又发

现，该车还是一辆套牌车。

后 经 检 查 发 现 ，该 车 号 牌 原 为 皖

AV1196，驾驶员是高某某。据其交代，因自

己车辆违规太多，不敢再上路行驶。所以，

自作聪明便将其摘下换上朋友送给他的皖

M33111的车牌。

经民警进一步查证发现，该号牌为皖

AV1196的车辆自2012年5月31日逾期之

后一直未年审，并有67条违章记录未处理，

共被扣201分，罚款9250元。4月 13日上

午，高新大队依法对驾驶套牌车的高某某处

以罚款4000元、扣12分的处罚。

工友推杯换盏意正浓
男子杀心突起刀夺命

星报讯（杨光 记者 马冰璐） 男子与

工友一起喝酒时，突然想到对方曾打过自

己一次，越想越气的他遂痛下杀手。杀人

后，他将此事告诉两位姐夫，但两人均以

为他酒后胡言。昨日，市场星报、安徽财

经网记者获悉，犯罪嫌疑人陶某某因涉嫌

故意杀人罪被移送合肥市庐阳区检察院

提请逮捕。

陶某某，男，31岁，租住在合肥市庐阳区

一民房。今年1月22日10时许，他和工友

曹某在自己的住处喝完一斤半白酒后出门

去办事。当天下午15时许，两人在返回途中

遇到工友赵某。

随后，三人一起去帮陶某某讨要以前的

150元工钱，并又回到陶某某的住处继续喝

酒。席间，曹某因喝多了提前离开，陶、赵二

人继续喝酒。

当天下午16时许，陶某某喝酒时，突然

想起赵某曾莫名其妙地打过自己一次，越想

越气的他突然起了杀心，并持菜刀朝赵某的

头部、脖子猛砍致其当场死亡。

案发后，陶某某将门锁上并逃离现场，

离开后，他将此事打电话告诉两位姐夫，但

因其平时经常酒后胡言，两位姐夫均未相信

他的话。

此后，陶某某独自在饭店喝完闷酒后前

往母亲的住处，他告诉母亲，自己杀人了，并

向其索要铁锹、起子准备将尸体埋掉。

陶某某的母亲随即拒绝了他的要求，并

劝他自首，见此情景，陶某某遂离开，并在外

躲藏了一夜。次日10时许，他准备回作案

现场查看情况时被抓获。

据了解，经鉴定，陶某某具有完全刑事

责任能力。

合肥上月销售住宅7209套 库存创新低
销售均价8173.76元/㎡；滨湖区销量第一


